SU シリーズ　型番
　　特長
・安全な接続　/　簡単な取り付け
・AISG仕様
・電磁波防止対応
・保護等級　IP 67
・IEC 60130-9 準拠
・UL認証取得

SU シリーズ　ー　ケーブルアセンブリー
SU-20P-8S + ケーブル　+ SU-20SP-8P
＊型番の最後の3桁はケーブルの長さを示します。ケーブルの長さを選択できます。
　　ケーブル仕様 　　ケーブル配線表
＊　ケーブル径はお客様のご要望により変更可能です。
106
8 使用しない N/C N/C
6 +24V 赤 18AWD
7 DC 黒 18AWG
4 RS485 GND 緑 18AWG
5 RS485B 茶 24AWG
2 使用しない N/C N/C
3 RS485A 白 24AWG
No. 機能 ケーブル　色 ワイヤゲージ
1 +12V 青 18AWG
100M
SW-4509-010 SU-20P-8S + SU-20SP-8P 10M SW-4509-080 SU-20P-8S + SU-20SP-8P 80M
SW-4509-020 SU-20P-8S + SU-20SP-8P 20M SW-4509-100 SU-20P-8S + SU-20SP-8P
60M
SW-4509-003 SU-20P-8S + SU-20SP-8P 3M SW-4509-050 SU-20P-8S + SU-20SP-8P 50M
SW-4509-005 SU-20P-8S + SU-20SP-8P 5M SW-4509-060 SU-20P-8S + SU-20SP-8P
40M
SW-4509-001 SU-20P-8S + SU-20SP-8P 1M SW-4509-025 SU-20P-8S + SU-20SP-8P 25M
SW-4509-002 SU-20P-8S + SU-20SP-8P 2M SW-4509-040 SU-20P-8S + SU-20SP-8P
　　プラグ用　　ケーブル　アセンブリー
型番 コネクタ ケーブル長（L) 型番 コネクタ ケーブル長（L)
SU シリーズ　ー　ケーブルアセンブリー
メス レセプタクル　ケーブル アセンブリー
タイプ
A   メス レセ＋リードワイヤ＋ハウジング＆ターミナル
B   メス フランジ レセ＋リードワイヤ＋ハウジング＆ターミナル
C   メス フランジ レセ＋リードワイヤ＋ハウジング＆ターミナル（ショート）
＊ケーブル・アセンブリーについて更にご質問がありましたら、Sam Woo にお問い合わせ下さい。
オス レセプタクル　ケーブル アセンブリー
タイプ
D   オス レセ＋リードワイヤ＋ハウジング＆ターミナル
E   オス レセ＋リードワイヤ＋ハウジング＆ターミナル（ショート）
＊ケーブル・アセンブリーについて更にご質問がありましたら、Sam Woo にお問い合わせ下さい。
107
　　レセプタクル用　　ケーブル　アセンブリー
構成
構成
SU シリーズ　アクセサリー
    SU シリーズ用保護キャップ
SU ソケットコンタクト タイプ　レセプタクル           SU ピンコンタクト タイプ　レセプタクル
  SU-２０SBRC,　SU-20SBRC1   SU-20BRC,  SU-20BRC1
SU-20SBRC1:　ロングチェーンタイプ (120mm） SU-20BRC1:　ロングチェーンタイプ (100mm）
  SU-20SBRC2   SU-20BRC2
  SU-20SBRC4   SU-20BRC4
  SU-20SBRC5   SU-20BRC5
108
SU ・ SU1 シリーズ　アクセサリー
　　SU シリーズ用工具
・　プラグ用工具 ・　レセプタクル用工具
　　パネル＆PCB　レイアウト
・　SU-20SBR-8S 及び SU-20BR-8P ・ SU-20SBR-8S(PCB) 及び SU-20BR-8P(PCB)    ・ SU-20PR-8P 及び SU-20PR-8P(PCB)
　　ケーブル　アセンブリー　手順
109
SU-WP SU-WR
パネルカット PCB　レイアウト パネル　レイアウト
　特長 　アプリケーション
・安全な接続/簡単な取り付け ・CCU
・AISG仕様 ・スマートバイアス
・保護等級 IP67/IP68 ・ジャンクションボックス
・IEC 60130-9 準拠 ・ライティングプロテクションユニット
・RoHs対応 ・RETコントロールケーブル
・UL認証取得 ・RCU(リモートコントロールユニット）
・低価格 ・パワーシグナルスプリッター
　SU2-20SP シリーズ
- - -
ケーブル外径：